W. de T. assaulted J. de G., at Saltfleet Haven, and stole from him a barrel of white herrings of Skoue¹ worth 6s. 8d. and five hides worth 6s. 8d. See nos. 161 and 273-79, above.

¹ La Skone=Skania (Sweden), the centre of the white herring trade.

283. Item dicunt quod Petrus Pyndere de Markeby in festo sancte Marie Magdalene anno xlviij insultum fecit Willelmo filio Roberti Hannay apud Aswarby et ipsum verberavit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

284. Item presentant quod Willelmus Smythesson' de Beseby renuit seruire in eadem villa iuxta ordinacionem de seruientibus editam set exiuit alibi laborando pro maiori salario recipiendo videlicet tempore autumpni anno xlviij postquam attachiatus fuit per constabularium de Beseby ad seruendum in eadem villa.

[m. 8d.]

Marg: CALSWATH

285. Item presentant quod vbi Henrieus Taskere de Wode thorpe per constabularium eiusdem ville attachiatus fuit ad laborandum in eadem villa prout per statutum inde ordinatum est idem tamen Henrieus ibidem deseruire recusauit et aliunde extra villam pro maiori salario recipiendo moram fecit contra formam ordinacionis predie.

286. Et quod idem Henrieus die Mereurii proximo post festum apostolorum Petri et Pauli anno xlviij cepit quendam Iohannem Cartere de Strubby et Iohannem filium ipsius Iohannis seruientes prioris de Markeby apud Strubby contra formam ordinacionis de seruientibus edite.

287. Item presentant quod constabularius villate de Lekebourne non venit eoram Roberto de Wylughby et soeiis suis

iusticiariis apud Ludam die Veneris proximo post festum sancti Michelis Archangeli anno xlviij ad presentandum pro domino rege prout habuerunt in mandatis per quod negotia domini regis ad diem predictam ceperunt dilacionem. (*Marg:* Constabularius.)

The constable of Legbourne failed to come before the justicos to make presentments on behalf of the king as they (the justicos) had commanded, whereby the king's business was delayed that day.

288. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Barton' de Ormesby Ricardus de Aeres de Lotheburgh' Rogerus de Halyngton' de eadem Walterus South de eadem Iohannes de Ratheby de eadem Rogerus Coupere de Utterby Willelmus atte Kirke de Ormesby Iohannes Donnay de Fotherby Walterus de Skelyngthorpe de eadem Willelmus Galay de Wragholt' Thomas de Coueby de Wyn' et Iohannes atte Kirkyate de Couenham presentant quod Alanus Tauerner de Yardburgh¹ die Lune proximo post festum sancti Jacobi apostoli anno xlviij apud Couenham furtive furatus fuit tres bidentes precij iij s. de Roberto de Calthorp de Couenham. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

289. Item presentant quod Willelmus Milnere¹ nuper seruiens prioris de Ormesby die Iouis proximo post festum sancti Michelis anno xlvi felonice furatus fuit octo ferros molendini vocatos billes in molendino de Ormesby precij ij s. et tres pannos lineos vocatos seyleclothes precij iiiij s. de eodem molendino apud Ormesby que fuerunt prioris de Ormesby. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

290. Item presentant quod Petrus Daubere¹ de Louthe die Lune proximo post festum Pentecostes anno xl apud Appelai felonice rapuit Iohannam vxorem Willelmi White de Aluyngham et eam cum bonis et catallis eiusdem Willelmi ad valenciam viginti solidorum abduxit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

291. Item presentant quod vbi Iohannes Donnay constabularius de Fotherby die Lune proximo post festum apostolorum Philippi et Iacobi anno xlviij venit apud Fotherby ad attachiandum Emmam Webster de Fotherby pro quibusdam transgressionibus per ipsam factis ibi venit quidam Alanus Souter de Fotherby cum quodam gladio in manu sua extracto et ipsum constabularium quominus officium suum facere potuit impediuit contra pacem etc.

When J. D., the constable of Fotherby, came to Fotherby to attach E. W. for various trespasses, a certain A. S. came there with his drawn sword in his hand and prevented the constable from doing his duty.

292. Item quod Ricardus Rollesson' de Wragholt et Iohannes atte Milne de Ermesthorpe sunt communes mercatores piscium apud Ludam et alijs villis mercatorij in patria et vendiderunt pisces ibidem per tres annos iam proxime preteritos ad lucrum

excessuum videlicet quilibet eorum cepit de excessu per tempus predictum ad summam dimidie marce.

R. R. and J. M. are common fishmongers at Louth and other market towns of the district, and for the last three years they have sold fish there at excess profits, that is, each of them during that time has taken excess amounting to half a mark.

Marg: YORBURGH'

293. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes de Queresby de Barton' Willelmus de Barton' de eadem Willelmus de Wraghby de eadem Robertus de Gastrik de eadem Willelmus Smyth de eadem Iohannes de Manby Iohannes Baldewyne de eadem Iohannes de Seton' de eadem Iohannes Danyel de eadem Willelmus Marchall Willelmus de Burnum Iohannes Baile de eadem et Thomas Leeche de eadem presentant quod Willelmus Brian die Veneris proximo post festum translacionis sancti Thome martiris anno xlviij felonice interfecit Robertum Whyn apud Barton'.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See App. V, p. 111, below.

294. Item presentant quod vbi Willelmus Fauerles de Barton' et Walterus Longe et Auicia vxor eius Agnes Mille Iuliana Waryn et Alicia de Grymesby de Barton' assignati fuissent per constabularium ville de Barton' ad seruendum abbatii de Bardenay apud Barton' tempore autumpni anno xlviij idem Willelmus et alij ibidem seruire recusarunt et pro maiori salario capiendo ab eadem villa exierunt in regis contemptum etc.

Marg: WALES CROFT

295. Iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus Daynell' Walterus filius Simonis Willelmus de Grene de Teuelby Iohannes filius Stephani Willelmus Marchall Willelmus Bayous Iohannes Lang' Iohannes de Cryby Willelmus Cauee Thomas Bonde Petrus Curtays et Alkok Fisshere presentant quod Robertus Kuygel de Estrason¹ die Martis in festo assumpcionis beate Marie anno xlviij felonice interfecit Robertum Girdyng' de Estrason' apud Estrason'. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

296. Item presentant quod Thomas filius Roberti Wrighte de Toft carpentarius non vult deseruire nec artificium sum exerceere in villa de Toft licet sepius requisitus fuerat per Hugonem personam ecclesie de Toft et alios homines eiusdem ville set recessit ab eadem villa ad commorandum alibi per patriam pro excessuo salario capiendo videlicet annis regni regis mine xlviij et xlviij. Et sic cepit de excessu per tempus predictum ad summam vj s. viij d.

T., son of R. W., a carpenter, will not enter service nor work at his craft in Toft, though often called upon to do so by the parson and other men of the town, but left the town in the 46th and 47th years to live elsewhere in the neighbourhood in order to get higher wages; his excess wages during that time amounted to 6s. 8d.

[m. 9]

Adhuc de presentacionibus et indictamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis in partibus de Lyndeseye de anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xlviij.

Marg: WRAGHOWE

297. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Iohannes Fisshere de Bardenay Willelmus Theker de eadem Willelmus Furnes de eadem Iohannes Dyker de eadem Gilbertus Chyld de eadem Alanus Tasker de eadem Stephanus Lang' de eadem et Iohannes Hardlad de eadem Cecilia Ka de eadem Iohanna filia Henrici Couper de eadem Matillis de Ely de eadem Alicia vxor Simonis Souter de eadem communes laboratores requisiti fuerunt per Simonem Tele et Ricardum Gladwyn constabularios de Bardenay die Lune proximo post festum sancti Petri Aduineula anno xlviij apud Bardenay ad operandum in eadem villa in autumpno tunc proxime sequente cum abbe de Bardenay et cum alijs eiusdem ville capiendo pro laboribus suis iuxta statutum domini regis inde editum qui quidem Iohannes Fisshere et alij recusarunt deseruire in villa predicta set die et anno predictis deuillancerunt pro maiori salario capiendo in contemptum domini regis et contra statutum etc.

J. F. and others, common labourers, were required by the constables of Bardney to work there in autumn for the abbot of Bardney and others of the town, receiving wages according to the statute, but they refused to serve there and left the town to get higher wages.

298. Item presentant quod Ricardus Taillour de Legsby seruiens Willelmi Lene de Lyssyngton' per Robertum Pyk constabularium de Lissyngton' apud Lissyngton' die Lune proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno xlviij sepius requisitus fuerat ad iuramentum faciendum de seruiendo in eadem villa prefato Willelmo Lene in officio earuearii qui quidem Ricardus predictis die et loco iuramentum predictum facere recusauit et ab eadem villa fugiendo vbiique in patriam moram traxit pro maiori salario ibidem recipiendo in contemptum domini regis.

R. T., servant of W. L., was often required by the constable of Lissington to take the oath to work for the said W. in that town as ploughman, but he refused to take the oath, fled from the town, and spent his time in the countryside in order to get higher wages there.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

299. Item presentant quod Willelmus de Clifford nuper manens in Wylyngham iuxta Stowe die Lune proximo ante festum sancti Nicholai anno xlviij Robertum Gamel apud Wylyngham insultauit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

300. Item presentant quod vbi iuratores de Wellewappentaco habuerunt diem apud Lincoln' coram Iohanne Poucher et sociis suis iusticiariis die Lune proximo post festum sancti Nicholai anno xlviij ad presentandum pro domino rege et villate de Stowe Marton'

et Stretton habuerunt diem ibidem ad informandum predictos iuratores super eertis articulis eedem villate ibidem venire ad predictum diem noluerunt per quod negotia domini regis ad diem predictum ceperunt dilacionem. (*Marg:* Villate.)

Whereas a day was appointed for the jurors of Well to come before the justices at Lincoln to make presentments on behalf of the king; and a day was appointed for the townships of Stow, Marton, and Sturton to come there and give information to the jurors concerning certain articles, the said townships refused to come on the appointed day, whereby the king's business was delayed.

Marg: LAURIZ

301. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Ricardus Couherd de Wykenby Willelmus de Musterton' et Robertus Taskere de Wykenby die Dominica proxima post festum sancti Martini anno xlviij quatuor solidos argenti in pecunia numerata et vnum flaket precij xij d. de Roberto Purdome apud Wykenby cepit et asportauit contra pacem etc.

302. Item dicunt quod Iohannes Perleia de Dunham exiuit extra villam de Dunham vsque Skothorn ad triturandum eum Alicia Belle de Skothorn capiendo a prefata Alicia pro qualibet die anno xlyj tempore iemali iij d. et mensam et sic cepit de excessu xij d. contra statutum.

J. P. went from Dunholme to Scothorne to thresh for A. B., receiving from her 3d. a day and his board in winter during the 46th year, and he received thus 12d. in excess wages.

303. Item presentant quod vbi Willelmus Pygot ballius domini regis wappentaci predicti habuit quoddam preceptum per iusticiarios domini regis de pace in partibus de Lyndesey ad attachiandum Ricardum de Maundeill' capellanum indictatum coram prefatis iusticiariis de diuersis transgressionibus et extoreionibus dictusque Willelmus Pygot dictum Ricardum Maundeill' attachiasset et in custodia sua habuisset apud Stowe Beate Marie videlicet die Iouis proximo post festum sancti Nicholai anno supradicto idem ballius prefatum Ricardum Maundeill' a custodia sua voluntarie permisit abire in regis contemptum etc.

Whereas W. P., bailiff of Lawress wapentake, had a writ from the justices of the peace in Lindsey to attach R. de M., chaplain, indicted before them of various trespasses and extortions, and had attached the said R. and had him in his custody at Stow St Mary, he permitted the said R. to escape from his custody.

304. Item dicunt quod Iohannes seruiens Ricardi Maldesson' de Burton' die Lune proximo post festum sancti Michelis anno xlviij Isabellam Rothynger de Burton' apud Burton' insultauit verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

305. Item presentant quod Ricardus Lewyn de Lyncohn' cordewaner Iohannes Ribald de eadem cordewaner et Nicholaus de Wotton' de eadem cordewaner vendiderunt communiter annis regni regis nunc xlvj xlvij et xlviij apud Lincoln' et alibi in diuersis

villis mercatoris patrie vnum par sotularum pro viij d. et sic ceperunt de excessu quilibet eorum ad summam dimidie marce.

R. L., J. R., and N. W., shoemakers, commonly sold a pair of shoes for 7d. at Lincoln and elsewhere in the 46th, 47th and 48th years, and thus each made excess profits amounting to half a mark.

306. Item presentant quod Iohannes de Gadeby de Ryland souter cepit de Roberto de Nework Agnete Hurt et alijs pro uno par sotularum viij d. et sic cepit de excessu ad summam ij s. contra statutum etc.

307. Item presentant quod Ricardus Bisshop' de Saxilby die Dominica proxima post festum saneti Nicholai anno xlviij vi et armis venit ad domum Iohannis Nore de eadem et Iohannem Cok seruientem Iohannes Nore apud Sixilby a seruicio ipsius Iohannis abduxit contra pacem domini regis.

308. Item presentant quod Rolandus de Staynfeld barker est communis forstallarius de coreis bouinis [et] vaccinis in foro de Rasene Wrauby Louthe et Somercotes anno xlviij et ea vendidit tannata et cepit lucrum excessuum ad summam dimidie marce.

R. de S., a tanner, was a common forestaller of ox-hides and cow-hides in the markets of Rasen, Wrawby, Louth, and Somercotes in the 48th year, and sold them tanned and made excess profits of half a mark.

309. Item dicunt quod Thomas Greyesson' de Beltesford die Lune proximo post festum Pentecostes anno xlviij et ibidem [sic] in regia via inter Lincoln' et Langwath insidiauit Stephanum Bell de Langwath et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem domini regis.

Marg: LAURIZ

310. Item iuratores wappentaci predieti videlicet Thomas Faulkener de Dunham Willelmus Hannay Radulfus Foster Willelmus Belle Henricus Lang' Nicholaus de Ryson Stephanus Bolle Thomas Stacy de Dunham Iohannes de Crofte Simon Matheu Iohannes Clerk' de Carleton' et Walterus Freman presentant quod Iohannes Pye de Ryland¹ die Lune proximo post festum saneti Gregori pape anno xlviij apud Ryland Iohannem seruientem Iohannis de Gadeby felonice interfecit.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

311. Item presentant quod Iohannes Sharpe de Spridlyngton' die Lune proximo post festum sancti Luce Ewangeliste anno xlviij vnum equum Iohannis de Nettleham de Spyngton' precij decem solidorum apud Spritlyngton' inuentum cepit furtive et abduxit.¹

¹ See nos. 392 and 393, below, and App. XVI, p. 128, below.

312. Item dicunt quod eum Ricardus Hayse de Themelby et Alanus Babys in seruicio Thome de Themelby apud Themelby nuper retenti ad seruiendum a festo sancti Martini anno xlviij per vnum annum integrum tune proxime sequentem ijdem Ricardus

et Alanus ab eodem seruicio ante finem termini predicti sine causa racionabili et licencia ipsius Thome recesserunt in regis contemptum etc.

PRESENTACIONES ET INDICTAMENTA CAPTA CORAM ROBERTO DE WYLUHBY ET SOCHIS SUIS IUSTICIARIIS DOMINI REGIS IN PARTIBUS DE LYNDSEYE DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERCIJ POST CONQUESTUM QUADRAGESIMO NONO.

Marg: BRADLE

313. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Moyne Petrus de Cotum Thomas Louenam Iohannes Talifer Robertus de Fenby Willelmus de Toynton' Willelmus Daulynson' Iohannes Person Willelmus Reuill' Ricardus Brand Iohannes de Chapell' et Henricus filius Radulfi presentant quod Rogerus de Croft de Irby¹ die Louis proximo post festum Assencionis domini anno xlviij apud Irby furatus fuit vnum bidentem Henrici de Grene precij x d. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

314. Item presentant quod Iohannes filius Laurencii de Alesby et Willelmus Cok de eadem sunt communes braciatores et vendunt ceruisiam apud Alesby contra assisam videlicet per discos et ciphos et non per mensuras sigillatas et vendiderunt lagenam pro j d. ob. vbi solebat vendere lagenam pro j d. et sic quilibet eorum cepit in excessu xij d. contra statutum. (*Marg:* Transgressio.)

J., son of L. A., and W. C. are common brewers and sell ale at Aylesby against the assize, namely in bowls and cups and not in sealed measures; and they sold at $1\frac{1}{2}d.$ a gallon instead of 1d., and thus each of them made an excess profit of 1d.

[m 9d.]

Marg: BRADLE

315. Item presentant quod Walterus Shepherd de Irby est communis braciator et vendit ceruisiam contra assisam videlicet per discos et non per mensuras sigillatas contra statutum etc. anno xlviij.

316. Item dicunt quod Iohanna Lambe de Irby quod Willelmus Maurice de Humberstan et Henricus de Luda de eadem braciatores ceruisie vendiderunt ceruisiam anno xlix apud Irreby et Humberstan videlicet lagenam j d. ob. et aliquando pro ij d. contra assisam et contra proclamationem in curiis dominorum ibidem factam.

Marg: WALES CROFT

317. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Withys de Lindewode Willelmus Daynel de Thornton' Walterus filius Simonis de Walesby Iohannes filius Stephani de Midrason Willelmus atte Grene de Teuelby Petrus Raulyn de Bynbroke Alanus Fisshere

de Kelsay Robertus Hiedoun de Houresby Willelmus Berel de Middelrason Iohannes Bliton de Osgoteby Philippus de Snelleslond de Thorgranby et Iohannes de Halyngton' de Osgotby presentant quod Willelmus filius Henrici de Conyngesby die Lune proximo post festum conversionis Sancti Pauli anno xlix apud Conyngesby felonice interfecit Iohannem nuper seruientem Iacobi Braban de Conyngesby.¹ (*Marg:* Willelmus Henrici Felonia.)

¹ See App. XVII, p. 129, below.

318. Et quod Iohannes Coote de Conyngesby barkere et Iohannes Crake de eadem fuerunt fautores et auxiliatores ipsius Willelmi filii Henrici ad feloniam predictam faciendam. (*Marg:* Accessorii.)

319. Item presentant quod Iohannes Mundeson' de Houresby die Martis proximo post festum annunciaconis beate Marie anno xlix vi et armis Matillem seruientem prioris de Royston extra seruicium ipsius Prioris apud Houresby cepit et abduxit postquam eadem Matillis attachiata fuit per constabularium eiusdem ville ad seruendum eidem priori.

Marg: YORBURGH'

320. Iuratores presentant quod Iohannes Berege de Barkworth' [et] Iohannes Tache seruiens domini Willelmi de Gibthorpe militis in festo sancti Thome martiris anno xlviij clausum Thome Baa apud Stalyngburgh' vi et armis intrauerunt et ipsum Thomam et Iohannem filium eius ibidem verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc.

Marg: ASWARDHOWE

321. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de Cokewald Willelmus de Cadenay de Fenby Willelmus de Wachewalton' de Cadeby de Brygesley Rogerus de Candlessou' de Waltham Radulfus Champard de Hawardby Robertus Bokenald de Rauendale Iohannes filius Stephani de Waltham Thomas Est' de Hattelyf' Iohannes filius Willelmi de Neuton' Iohannes Galey de Foulstowemersh' et Willelmus filius Hugonis de Bernolby presentant quod Willelmus Spensere¹ quondam seruiens Thome Nunche rectoris ecclesie de Rothewell' furtive cepit viginti bidentes de eodem Thoma apud Rothewell' in festo sancti Nicholai anno xlviij precij xl s. et abduxit. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

322. Item presentant quod Willelmus de Earthforth quondam balliuus wappentaci de Aswardhowe die Lune proximo post festum sancti Petri Aduincola anno xlvi^{to} colore officij sui cepit quendam saecum cum quattuor linthiaminibus et uno coopertorio lecti et vnum forcerium cum alijs bonis et catallis ad valenciam viginti solidorum de Iohanne filio Walteri de Askeby apud Askeby cepit et asportauit sine causa.

323. Et quod idem Willelmus balliuus die Dominica proxima ante festum purificacionis beate Marie anno xlix colore officij cepit de Iohanne Redheued de Ranendale apud Rauendale vinti solidos in pecunia numerata et eos asportauit sine causa racionabili.

324. Item presentant quod villata de Swynhope non venit ad informandum iuratores hundredi predicti ad certum diem sibi prefixum videlicet tertio die Aprilis anno xlix supradicto per quod negocia domini regis ceperunt dilacionem.

Marg: WALES CROFT

325. Iuratores wappentaci predicti presentant quod villata de Normanby iuxta Claxby villata de Estrason villata de Wylingham villata de Thoresby et villata de Irford non venerunt apud Castre die Martis in festo sancti Ambrosij anno xlix ad informandum iuratores wappentaci predicti super certis articulis dominum regem tangencibus per quod negocia domini Regis ad diem predictum eperunt dilacionem.

The townships of Normanby by Claxby, East Rasen, [North] Willing-ham, [North] Thoresby, and Irford failed to come to Caistor to give information to the jurors of the wapentake as to certain articles touching the king, whereby the king's business was delayed.

Marg: WRAGHOWE

326. Iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas Wace de Wylyngham Henricus Horne de Haynton' Iohannes Biddes de eadem Iohannes atte Graunge de Houton' Ricardus Haulay de eadem Thomas de Brynkhill' de eadem Iohannes atte Beck' de Bykeryng' Petrus de Malteby de Fulnetby Thomas de Myton' de Lissington' Robertus Pyke de eadem Robertus de Haynton' de Tiryneton' et Rogerus de Tetford de Lissington' presentant quod vbi Robertus de Holm vnis coronatorum domini regis in comitatu Lincoln' videlicet in Southridyng' venit apud Conyngesby die Lune proximo post festum sancti Petri Aduineula anno xlviij ad faciendum officium suum ad inquirendum de morte Iohannis filii Margarete Belle de Horneastrae apud Conyngesby felonice interfecti ut dicebatur. Ad quem diem venerunt quidam malefactores videlicet Nicholaus de Lincoln' de Tateshale Agneta Wale de Conyngesby Iohannes Smyth de Tateshale constabularius eiusdem ville Nicholaus Smyth' de eadem Willelmus Taillour de eadem Iohannes Colet de eadem Robertus Souter de eadem Iohannes Woderof' de eadem Iohannes Hobard de eadem Galfridus Ropere de eadem Iohannes Elmet de eadem Rogerus Kelyng' de eadem Benedictus Coupere constabularius de Conyngesby Willelmus filius Henrici constabularius de eadem et Robertus de Comberworth de eadem et ipsum coronatorem quominus officium suum ibidem facere non potuit totaliter impediuerunt et in ipsum coronatorem ibidem insultum feerunt ita quod de vita eius disperabatur in

domini regis contemptum et regie corone sue lesionem manifestam et contra pacem domini regis.

When R. de H., one of the coroners of Lincolnshire in the South Riding, came to Coningsby to perform his office by holding an inquest on the death of J., son of M. B., killed there feloniously, as it was reported, certain evildoers, namely N. de L. and others came that day, and altogether prevented the said coroner from performing his office, and assaulted him so that his life was despaired of.

327. Item iuratores wappentaci predicti presentant quod Ricardus¹ filius Willelmi Kyng' de Market Staynton' nuper seruiens Ricardi Haulay de Houton' die Iouis proximo post festum translationis sancti Thome martiris anno xlviij felonice furatus fuit vnam tunicam de russeto Walteri de Brinkhill de Houton' precij ij s. apud Houton' et de prefato Ricardo Haule vnum tapetum precij xviiij d. apud Houton'. (*Marg.*: Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

328. Et quod Iohannes filius Iohannis Togod de Myntyng' die Veneris proximo post festum sancti Petri in cathedra anno xlviij felonice interfecit Thomam seruientem Willelmi Forster de Thorlay apud Goudeby.¹ (*Marg.*: Togod.)

² See App. XVII, p. 129, below.

329. Iuratores wappentaci predicti presentant quod Willelmus filius Henrici et Thomas filius Roberti de Tynton et Iohannes filius Ade de Tynton' venerunt apud Dalderby die Lune in festo sancti Benedicti anno xlviij et ibidem in Iohannem filium Walteri Wynter de Tynton insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt ita quod de vita eius disperabatur contra pacem etc.

330. Item presentant quod Willelmus filius Iohannis de Tynton' venit in campis de Tynton' die Mercurii proximo post festum concepcionis beate Marie anno xlviij et ibidem in Iohannem filium Walteri Wyntar de Tynton' insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

331. Item presentant quod Hugo Lambe de Hirby eissor [manens?] in Hemingby die Dominica proxima post festum sancti Thome martiris anno xlviij vi et armis insultum fecit Willelmo Gocelyn de eadem apud Hemingby et [in] Gilbertum eissorem de eadem predicto tempore ibidem insultum fecit et ipsum verberauit [et] vulnerauit ita quod de vita eius disperabatur. Et super hoc venit Thomas de Wrangel constabularius eiusdem ville et dictum Hugonem attacchiare voluisse et dictus Hugo dictum attachiamentum vi et armis rescessit et ipsum Thomas [sic] de Wrangel constabularium verberauit [et] vulnerauit contra pacem.

H. L., a tailor, assaulted W. G., and at the same time he assaulted G., a tailor, and beat him etc. so that his life was despaired of. Whereupon came T. W. the constable of the town and would have arrested the said H., but he forcibly resisted arrest and beat and wounded the constable.

Marg: CALSWATH

332. Iuratores wappentaci predieti presentant quod Ricardus Gentylede de Gayton' et Thomas filius Rogeri de eadem die Lune proximo post festum sancte Margarete virginis anno xlviij vi et armis prosequabantur quendam Laurencium Cokk de Gayton' a dicta villa de Gayton' vsque ad boseum de Burwell' ad ipsum interficiendum causa cuius prosecucionis se cepit ad boseum predictum pro vita sua saluanda dimittendo ibidem equum suum sellatum et alia catalla ad valenciam x s. contra pacem etc.

R. G. and T., son of R., chased a certain L. C. from the town of Gayton [le Marsh] to Burwell wood with intent to kill, and by reason of this pursuit he took to the said wood to save his life, giving up there his horse, saddled, and other goods worth 10s.

[m. 10]

Aadhuc de presentacionibus et indictamentis captis coram Roberto de Wylughby et sociis suis iusticiariis domini regis in partibus de Lyndesey anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo nono.

Marg: LOTHBURGH

333. Iuratores wappentaci predieti videlicet Iohannes Cook' de Cownam Iohannes Barton' de Northomesby Iohannes Donnay Iohannes Raniar Iohannes Ratheby Robertus Chippert Willelmus Raniar Robertus Forman de Vitterby Rogerus de Halyngton' Iohannes Coot Robertus Argram et Robertus Raynalud presentant quod Alicia¹ vxor Iohannis Bennett de Wraghholm furtive cepit de diuersis hominibus videlicet de Iohanne Cook' et Willelmo Wester de Wraghoini anates et galinas preeij ij s. apud Wraghholm die Louis proximo ante festum sancti Martini anno xlix et abduxit. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

334. Item presentant quod Ricardus Spenser¹ de Wald Neuton' et Willelmus Waryner¹ de North Thoresby die Louis in festo Corporis Christi anno xlix felonice interficerunt Robertum Gaseall' de Wald Neuton' et Iohannem de Thorgamby de eadem apud Wald Neuton'.² (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375. ² See also nos. 78, 79, 111 above, 336, 337, 343, 352, 353, below, and App. XVIII, p. 130, below.

335. Item presentant quod Iohannes (finem fecit¹) filius Hugonis de Gelyngham de Skremby clausum Willelmi Skipwyth militis apud Calthorp' die Lune proximo ante festum sancte Katerine virginis anno xlix intravit et Iohannem filium Roberti Sergeant de eadem in seruicio ipsius Willelmi ibidem existentem cepit et abduxit contra voluntatem ipsius Willelmi.

Marg: ASWARDESHOWE

336. Iuratores wappentaci predieti videlicet Alanus de Hatteclif' Robertus de Cokewolde Willelmus de Bathe Iohannes Heruy

Iohannes de Neuton' Ricardus de Yordeburch' Thomas Est Rogerus de Candelesby Robertus de Assorby Thomas Odelyn Willelmus Monsterloue et Gilbertus de Gonerby presentant quod Ricardus Spenser de Wald Neuton et Thomas Wariner¹ quondam seruiens Iohannis de Helyng' militis die Louis in festo Corporis Christi anno xlix felonice interfecerunt Robertum Gascall' de Wald Neuton in Wald Neuton'.² (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375. ² See also nos. 78, 79, 111, 334, above, 337, 352, 353, below, and App. XVIII, p. 130, below.

337. Et quod idem Thomas die anno et loco predictis felonice interfecit Iohannem de Thorgamby de Thoresby.¹

¹ See also nos. 334, above, 352, 353, below, and App. XVIII, p. 130, below.

338. Item presentant quod Willelmus V^k de Somercotes die Lune proximo post festum Epiphanie domini anno xlviij quadraginta eunieulos Iohannis ducis Lancastrie precij vijs. et trecentos et [sic] eunieulos Iohannis ducis Brettanie¹ et Roberti de Wylughby militis precij xx librarum apud Somercotes inuentos felonice cepit et asportauit. (*Marg:* V^k. Felonia.)

W. U. stole 40 conies belonging to the duke of Lancaster, worth 7s., and 300 belonging to the duke of Brittany and to Sir Robert de Wylughby, worth £20, which he found at Somercotes.

¹ John (de Montfort) V of Brittany, earl of Richmond, the protégé of Edward III, was at this time a fugitive from his duchy. See Tout, *Political History of England*, p. 357.

339. Item presentant quod Iohannes de [sic] seruiens Roberti de Beuerlye in Elsham die Dominica post festum sancti Augustini anno xlix Robertum de Ardene personam ecclesie de Thoresway apud Glannforde Brigge verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem et est communis perturbator pacis.¹ (*Marg:* Transgressio.)

¹ See nos. 350, 357 and 360, below.

Marg: YORDEBURGH

340. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de Kydale de Horkestowe Robertus de Gaskerie Iohannes de Leghbourne Iohannes de Kent Iohannes Baldewyn de Barton' Robertus atte Hill' de Vlseby Ricardus de Laghton' de Lynbergh' Thomas filius Alani de Barow Ricardus Scot de Croxton' Rolandus de Gryseby Ricardus de Cotes de Goushill' et Iohannes Wysman de Barneby presentant quod Henricus Olyer¹ de Suthkelesay die Lune proximo post festum sancte Trinitatis anno xlix felonice furatus fuit duos equos precij xl s. de Iohanne Barde de North' Kelesay apud North' Kelesay. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

341. Et quod idem Henricus die et anno predictis felonice furatus fuit vnum equum precij xx s. de Iohanne Westeby de Housum apud Kadenay. (*Marg.* Felonia.)

342. Item presentant quod Thomas Taskar¹ de Neuton' iuxta Torkesay die Iouis proximo ante festum sancti Barnabe apostoli anno supradicto felonice furatus fuit noctanter vnum equum preeij xvjs. de Willelmo de Lincoln' de Neuton' apud Neuton'. (*Marg:* Felonia.)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

343. Item presentant quod Willelmus Gentil¹ de Wald Neuton' die Iouis in festo Corporis Christi anno xlix Iohannem Shepherde seruientem Roberti Gascall' apud Wald Neuton' felonice interfecit.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See also nos. 78, 79, 111, 334, 336, above, 352, 353, below, and App. XVIII, p. 130 below.

344. Et quod Ricardus Gyse Augustinus de Morpath' Walterus Chamberlayn Willelmus de Hole Robertus Cook de Scotton' Agatha ancilla Matillis de Cantilupo seruientes domini Willelmi de Canti Lupo militis die Veneris proximo ante festum annunciacacionis beate Marie anno xlix^o apud Scotton' predictum Willelmum de Canti Lupo dominum suum felonice et tradiciose interfecerunt.¹ (*Marg:* Felonia. Canti Lupo.)

R. G., A. de M., W. C., W. de H., R. C., and Agatha, the maid of Maud de Cantilupe, servants of Sir William de Cantilupe, feloniously and treacherously slew the said W., their master, at Scotton in the 49th year.

¹ See also nos. 358, 362, 369, 377, 418, 452, below, and App. XXIX, p. 141, below.

345. Et quod Iohannes Bolle de Thornton' et Alicia vxor eius braciauerunt seruisiam et vendiderunt contra assisam videlicet per discos et ciphos et non per mensuras sigillatas videlicet apud Thornton' anno xlix contra statutum et sunt rebelles et nolunt iusticiari per constabularium eiusdem ville. (*Marg:* Transgressio.)

346. Item presentant quod Iohannes Smyth' de Glaunforde-brigge anno supradicto braciauit ceruisiam et vendidit contra assisam videlicet infra domum suam absque signo ponendo et per discos et ciphos.

347. Et similiter Thomas de Barton' et Nicholaus Souter de Glaunford Brigge braciauerunt et vendiderunt ceruisiam contra assisam in forma predicta.

348. Item presentant quod Willelmus de Douer¹ de Wolricby est rebellis contra constabularios eiusdem ville et non vult iusticiari per eosdem et renuit facere vigilias cum alijs viciniis in eadem villa prout per statutum inde ordinatum est in regis contemptum etc. videlicet anno xlix.

W. de D. disobeys the constables and will not take orders from them and refuses to keep the watch with the other neighbours in the town, as ordained by the statute.

¹ See App. XIX, p. 133, below.

349. Et quod vbi Iohannes Fraunceys eustos animalium de Wolricby eoram iusticiariis de pace in partibus de Lindeseye apud Castre anno videlicet xlviij de quibusdam feloniis indictatus fuit

et eadem causa ibidem captus et imprisonatus idem Iohannes Fraunceys in defectu custodie Willelmi de Douer et Rogeri Smyth' de Wolfrichy¹ easit videlicet xv die Maij anno supradicto.

Whereas J. F., keeper of the animals [i.e. hardsman?] of Worlaby, was indicted of various felonies before the justices of the peace in Lindsey, and therefore taken and imprisoned, tho' said J. F. escaped, for lack of custody by W. de D. and R. S.

¹ See App. XIX, p. 133, below.

Marg: BRADELAY

350. Iuratores wappentaci predicti videlicet Robertus de Trunseho et alij dicunt quod Iohannes de Wylngton' die Dominica proxima ante festum sancti Augustini anno supradicto in Robertum de Ardern personam ecclesie de Thoresway apud Glannford Brigge insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.¹

¹ See nos. 339, above, 357 and 360, below.

Marg: WALSCROFT

351. Iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus Tyuill' de Thornton' Walterus filius Simonis de Walesby Philippus de Lounde de Thoreanterby [?] Willelmus Marsshall' de Celby Willelmus Borell' de Middelrasyn Willelmus Cauff de Westrasyn[n] Willelmus de Melton' de Ouresby Ricardus de Melton' de eadem Iohannes Warde de Bynbrok' Alanus Fisshere de Kelsey Iohannes filius Roberti de Westrasyn et Iohannes Vessy de Kelsey presentant quod Willelmus Emmotson¹ de Bamburgh' apud Stratam intra villam [sic] de Teelby et Staynton' die Mercurii proximo post festum Corporis Christi anno xlix felonice interfecit quendam extraneum et ipsum depredauit de vno equo et alijs catallis precij decimi marcarum. (*Marg: Felonia.*)

¹ See App. XX, p. 134, below.

352. Item presentant quod Ricardus Spenser de Neuton' et Thomas Pynder de Helyng' quondam seruiens Iohannis de Helyng' militis die Iouis in festo Corporis Christi anno xlix felonice interfecerunt Robertum Gascall' de Wald Neuton' apud Wald Neuton'.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See also nos. 78, 79, 111, 334, 336, 337, 343, above, 353, below, and App. XVIII, p. 130, below.

353. Item presentant quod Willelmus Gentill' de Wald Neuton' die Iouis in festo Corporis Christi anno xlix felonice interfecit Iohannem de Thorgamby shephirde apud Wald Neuton' et statim fugiebat.¹

¹ See also nos. 334, 336, above, and App. XVIII, p. 130, below.

354. Item presentant quod Iohannes de Bupton¹ de Teelby die Iouis proximo post festum sancti Petri aduincula anno xlvi apud Teelby felonice furatus fuit duas libras de filo lineo precij x d. de Henrico Webster de Telby. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

355. Item presentant quod Ricardus Walker de Telby Iohannes de Brumpton' webster de eadem et Ricardus Smythe de eadem sunt communes braciatores et vendunt eeuuisiam per ciphos et diseos et non per mensuras sigillatas contra assisam videlicet Laurencio de Wadyngham et alijs anno xlix. (*Marg:* Transgressio.)

356. Item dicunt quod Willelmus Marchall' de Telby constabularius de eadem preecepit Emine vxori Ricardi Stepyng' de Telby communi laborarie quod iuraret ad statutum tenere et dicta Emma reeusauit iurare et noluit iustieari nisi ad voluntatem suam. (*Marg:* Transgressio.)

W. M., the constable of Tealby, ordered E., wife of R. S., a common labourer, to take the oath to keep the statute, and she refused to swear and would not obey except at her own will.

357. Item presentant quod Iohannes de Wylughton' seruiens Roberti de Beuerlaeo de Elsham die Dominicæ proxima post festum saneti Augustini anno xlix apud Glannford Brigge in Robertum de Ardern personam ecclesie de Thoresway insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc. Et quod ipse est communis perturbator pacis domini regis.¹ (*Marg:* transgressio.)

¹ See also nos. 339, 350, above, and 360, below.

Marg: CORYNGHAM

358. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus atte Halle de Coryngham Iohannes Clakk' de eadem Robertus Hemond de Morton' Ricardus filius Roberti de Bliton' Radulfus de Seotton' de Kirketon' Willelmus filius Roberti de Warton' Robertus Gerard de Laghton' Willelmus Hardy de eadem Ricardus filius Willelmi de Heylyng Willelmus de Calkewell' de Springthorpe Thomas de Sandale de Bliton' et Adam filius Willelmi de Walkreth presentant quod Augustinus de Morpath' Ricardus Gyse de Seotton' Robertus Coke de eadem et Iohannes Chaumberley felonice interfecerunt dominum Willelnum de Cantilupo militem die Veneris post festum annunciacionis beate Marie apud Seotton'. Et quod Matillis vxor predicti domini Willelmi et Agatha seruiens predicte Matillis fuerunt procurantes auxilientes et consentientes ad mortem predicti domini Willelmi anno xlix.¹ (*Marg:* Cantilupo. Felonia. Accessorie.)

¹ See also nos. 344, above, 362, 369, 377, 418, 452, below, and App. XXIX, p. 141, below.

359. Item presentant quod Robertus Webster traens moram cum Willelmo Webster de Stowe beate Marie die Sabbati proximo ante festum purificacionis beate Marie anno xlix apud Grengham in regia via obuiauit Willelmo Hyne de Herpeswell' et ipsum Willelnum ibidem de quatuor mareis et ij s. argenti et de vna duodena de kendale russet preeij viij s. felonice depredauit.

R. W., who was spending his time with W. W., met W. H. in the king's highway and robbed him of four marks and two shillings in silver, and a dozen of russet kendal cloth worth 8s. See no. 361, below.

[m. 10d.]

Marg: CORYNGHAM

360. Iuratores wappentaci predieti presentant quod Robertus de Ardern persona ecclesie de Thoresway et Iohannes Smyth de Thoresway die Dominica proxima post festum Assencionis domini anno xlix in via regia apud Glaunfordbrigge obuiauerunt Iohanni de Wylughton' et in ipsum Iohannem de Wylughton' vi et armis insultum fecerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt contra pacem etc.¹

¹ See nos. 339, 350, and 357, above.

Marg: ASLAKHOWE

361. Iuratores wappentaci predieti videlicet Willelmus Westefeld de Fillyngham Ricardus Sibbesson' de Helmeswell' Ricardus Porter de Fillyngham Iohannes de Norton' de Snyterby Hugo de Normanbi de eadem Iohannes de Fresthorpe de Ounby Iohannes Douyland de Blyburgh' Thomas de Iuerthorpe de Glentworth Iohannes Hannay de Harpeswell' Iohannes Spenser de Wylughton' Willelmus Remay de Normanby et Iohannes Brunne de Saxby presentant quod Robertus Webster seruiens Roberti Webster de Stowe beate Marie die Sabbati proximo ante festum purificacionis beate Marie anno xlix apud Grayngham eum alijs tribus ignotis depredauit Willelmum Hyne de Herpeswell' draper de quatuor mareis auri et duobus solidis argenti et xij alnis [sic] panni de russeto precij viij s. et felonice asportauit.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See no. 359, above.

362. Item presentant quod Matillis que fuit vxor Willelmi de Cantilupo chiualer Ricardus Gyse Robertus Coke Augustinus Morpath et Agatha ancilla prediete Matillis que fuit vxor Willelmi de Cantilupo die Veneris proximo ante medium quadragesime anno xlix apud Seotton' felonice interfecerunt dominum Willelmum de Cantilupo dominum suum.¹ (*Marg: Felonia. Cantilupo. Principales.*)

¹ See nos. 344, 358, above, 369, 377, 418, 452, below, and App. XXIX, p. 141, below.

Marg: WELLEWAPPENTACUM

363. Iuratores wappentaci predieti videlicet Iohannes Claypole Iohannes de Coryngham Robertus filius Gilberti Thomas filius Hugonis Thomas de Dytton' Willelmus de Lyneoln' Iohannes Columbe Iohannes de Estgate Robertus filius Iohannis Rogerus de Croxton' Iohannes Hurt Willelmus de Mortayne presentant quod Thomas Cosyn de Barnetby die Iouis proximo ante festum Pentecostes anno xlix felonice furatus fuit vnum equum Willelmi de Spaldeforth apud Neuton' super Trente precij xvij s. (*Marg: Felonia. Cosyn.*)

364. Item presentant quod Robertus Bonde¹ de Normanby et Agneta vxor eius die Veneris proximo post festum Natalis domini anno xlviij apud Normanby iuxta Stowe beate Marie felonice

interfecerunt Henricum Chapman et bona et catalla ipsius Henrici ad valenciam xl s. et quinque mareas argenti in denariis numeratis ibidem inuenta felonice furati fuerunt et asportauerunt. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

365. Item presentant quod Iohannes Loksmyth nuper commorans in ballio Lincoln' die Lune proximo post festum sancte Margarete virginis anno xlviij apud Lincoln' vnum equum Gilberti de Beseby precij j marce felonice furatus fuit et abduxit.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See also no. 366, below, and App. XXI, p. 135, below.

366. Et quod Iohannes (ponit¹) Smyth' de Glentham tune constabularius parochie sancti Pauli in ballio Lincoln' attachiauit dictum Willelmum [sic] Loksmyth pro felonia predicta videlicet die Iouis proximo post festum sancti Laurencii anno supradicto in ballio predicto qui quidem Iohannes Smyth constabularius prefatum Iohannem Loksmyth die et anno predictis euadere permisit et cepit de eodem Iohanne Loksmyth xl s. pro euasione predicta.¹ (*Marg: Iohannes Smyth. Euasio.*)

J. S., at that time constable of the parish of St Paul in the bail of Lincoln, arrested W. L. for the above felony in the bail and then allowed him to escape, and took 40s. from him for the said escape.

¹ See also no. 365, above, and App. XXI, p. 135, below.

367. Item presentant quod Iohannes de Westeby de Grayng-ham die Lune proximo post festum sancti Andree apostoli anno xlviij apud Lincoln' proceurauit et elongauit Rogerum de Westeby de Blyburgh' seruientem Roberti de Kelleby masoun a seruicio ipsius Roberti contra formam ordinacionis de seruientibus editi [sic].

J. de W. enticed and withdrew R. de W., the servant of R. de K., away from the service of the said R. against the statute.

368. Item presentant quod homines villatarum de Stowe beate Marie Stretton' Normanby Herdewyk' Bramden' et Fenton' non venerunt eoram Roberto de Wyloughby et socijs suis custodibus paecis apud Gaynesburgh' die Veneris in festo sancte Margarete virginis anno xlix ad informandum xij iuratores pro domino rege super certis articulis dominum regem mere tangencibus per quod negocia domini regis ad diem predictum ceperunt dilacionem.

The men of the township of Stow St Mary, Sturton [by Stow], Normanby [by Stow], Hardwick, Brampton, and Fenton failed to come before the keepers of the peace to give information to the twelve jurors on the king's behalf as to certain articles entirely touching the king, whereby the king's business was delayed.

Marg: MANLE

369. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Gardyner Robertus Beltoft' Oliuerus atte Halle Nicholaus Tebbe Ricardus Cadan Iohannes de Graue Willelmus Tranneby Iohannes Blaktoft' Iohannes Hauys Robertus Hamelyn Willelmus atte

Lidiate et Robertus Swanne presentant quod Augustinus Morpath die Veneris proximo post festum annunciacionis beate Marie anno xlix apud Scotton' felonice interfecit dominum Willelmum de Cantilupo militem. Et quod Ricardus Gyse Robertus Cook de Scotton' Iohannes Tayllour de Barneby Willelmus Hole et Agatha seruientes dicti domini Willelmi fuerunt consentes et abbettantes ad mortem predictam.¹ (*Marg:* Felonia. Cantelupe. Accessorii.)

¹ See also nos. 344, 358, 362, above, 377, 418, 452, below, and App. XXIX, p. 141, below.

370. Item presentant quod Robertus filius Beatriceis de Belton' barkere emit corea in diuersis villis mercatorijs in partibus de Lindeseye eruda et non tannata videlicet anno xlviij et ea vendidit tannata apud Gaynesburgh' et alibi et cepit lucrum excessuum ad summam viginti solidorum anno supradicto

R., son of B. de B., tanner, bought untanned hides in various market towns in the parts of Lindsey and sold them tanned at Gainsborough and elsewhere, and made an excess profit amounting to 20s.

371. Item presentant quod Willelmus atte Halle de Belton' et Iohannes Lange de Belton' falcatores recusant falcare per aeram iuxta formam ordinacionis inde edite set per diem eapiendo per diem iij d. et prandium et sic eeperunt anno xlviij de excessu apud Belton' et alibi in patria ibidem quilibet eorum ad summam x s. in domini regis contemptum et contra formam ordinacionis prediecte.

W. H. and J. L., mowers, would not mow by the acre, according to the ordinance, but only by the day, taking 4d. a day and dinner, and thus in the 48th year they had excess wages at Burton and the neighbourhood amounting to 10s. each.

372. Item presentant quod villate de Haxay Heppeworth et Witton' non venerunt coram iusticiariis ad presentandum pro domino rege simul eum alijs iuratoribus apud Gaynesburgh' anno xlix ad diem sibi prefixum per quod negotia domini regis eeperunt dilacionem.

The townships of Haxey, Epworth, and Whitton failed to come with the other jurors before the justices to make presentments on the king's behalf on the day appointed, whereby, etc.

373. Item presentant quod Alicia Masoun de Ibholdestowe bracauit ceruisiam et vendidit contra assisam anno xlix et cepit lucrum excessuum in vendicione ad summam ij s. et amplius videlicet vendidit lagenam ceruisie apud Hiboldestowe pro j d. ob. et aliqualiter pro ij d. vbi proclamacio facta fuit coram iusticiariis ad vendendum pro j d. pro eo quod brasium ad leue precium vendebatur anno supradicto.

A. M. brewed ale and sold it against the assize and made excess profits by the sale amounting to 2s. and more; namely, she sold a gallon of ale at Hibaldstow for 1½d. and otherwise for 2d., though a proclamation had been made by the justices of the peace to sell for 1d. because malt was being sold for a low price that year.

374. Item presentant quod Thomas Broune de Holtlet' Robertus de Haldenby de eadem et Thomas Clerk' de Fery mercatores piscium vsi sunt ire apud Trente et Ouse et vbi magister Iohannes de Boryngham et alij piscatores venire solebant cum pisibus suis apud Holtlet et alibi ad vendendum pisces suos ad emendacionem patrie predicti Thomas Broune Robertus de Haldeneby et Thomas Clerk' dictos pisces forstallauerunt ita quod ad villas mercatorias venire non potuerunt et sic emerunt in grosso de prefato Iohanne de Boryngham et alijs apud Holtlet' et alibi in patria annis xlviij et xlviij quatuor viginti salmones precii viginti librarum et eos vendiderunt ad retalliam annis supradictis in diuersis villis mercatoriis patric et ceperunt lucrum excessuum quilibet eorum ad summam xx s. et ultra. (*Marg: Forstallatores.*)

T. B., R. H., and T. C., fishmongers, used to go to the Trent and Ouse, and whereas master J. de B. and other fishermen were accustomed to come with their fish to Holtfleet and elsewhere to sell their fish for the good of the neighbourhood, the said T. B. etc. forestalled the said fish so that it did not reach the market towns; and in this way they bought wholesale from the said J. de B. and others at Holtfleet and elsewhere 80 salmon worth £20, and sold them by retail in various market towns of the neighbourhood and made excess profits amounting to 20s. each and more.

375. Item presentant quod Willelmus Fouler de Manby mercator diuersorum volatilium vendidit diuersa volatilia apud Lincoln' et alibi in patria ad summam ducentorum volatilium et amplius videlicet anno xlviij et cepit lucrum excessuum in vendicione sua per tempus predictum ad summam xx s. et amplius contra statutum domini regis inde editum.

W. T., a poultry merchant, sold poultry of different kinds amounting to 200 and more, at Lincoln and elsewhere in the neighbourhood, and took excess profits by the sale amounting to 20s. and more.

376. Item presentant quod Ricardus Pacok de Eppeworth' et Iohannes Olyuer de eadem die Louis proximo ante festum in Ramispalmarum anno xlix apud Eppeworth' Rogerum Wynter de Eppeworth' iuniorum verberauerunt vulnerauerunt et mahemiauerunt contra pacem domini regis.

377. Iuratores wappentaci predicti videlicet Iohannes Neuill de Faldyngworth Thomas Faulkener de Dounam Willelmus Belle de Smartford Ricardus Aubern' de Sutbrok Robertus Skayle de Faldyngworth Willelmus Hannay de Resham Nicholaus de Rysum Iohannes Cachehare de Karlton' Iohannes de Wytington' de Bratelby Walterus Frema de Bratelby Simon Mathew de Asthorpe et Lambertus Acelyn de Nettleham presentant quod Augustinus de Morpath Iohannes de Barnby Chaumberlayn Willelmus Chaumberlayn Ricardus Gyse Robertus Cook Iohannes Henxteman et Agatha nuper seruiens Ricardi de Bingham chiualer seruientes domini Willelmi de Cantilupo chiualer die Veneris proximo ante festum annunciaconis beate Marie anno xlix apud Scotton' predictum Willelmum de Cantilupo dominum suum sediciose in camera sua noctanter interfecerunt. Et quod Matillis vxor predicti Willelmi

die et anno predictis fuit consciens et abbettans ad mortem predictam.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See also nos. 344, 358, 362, 369, above, 418, 452, below, and App. XXIX, p. 141, below.

378. Item presentant quod Iohannes filius Willelmi Cissesson' de Tenelby die Lune proximo post festum sancti Petri Aduincola anno xlviij vnum inmentum Hugonis Wrighte de Boselyngthorpe precij ij marearum ibidem felonice furatus fuit.¹

¹ See App. XXII, p. 136, below.

[m. II.]

PRESENTACIONES ET INDICTAMENTA CORAM ROBERTO DE WYLUUGHBY ET SOCIS SUIS IUSTICIAHIS DOMINI REGIS IN PARTIBUS DE LYNDSEY ANNO REGNI REGIS EDWARDI TERCIJ POST CONQUESTUM QUADRAGESIMO NONO.

Marg: LOUTHESK

379. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus Trewe de Alyngham Iohannes de Thorpe de Alyngton' Willelmus de Seadworth' de Karlton' Willelmus de Rugthorpe de Luda Simon Adrian de eadem Iohannes de Wytham de eadem Ricardus Wadstare de eadem Thomas Hawlay de Somercotes Willelmus Scotte de Saltflethauen' Iohannes de Lynbergh' de eadem Ricardus de Misyn de eadem Ricardus de Caylsthorpe et Ricardus Smyth' de Raytheby presentant quod Simon Brauneeton' de Wytheryn die Lune proximo post festum sancti Edwardi regis anno xlix apud Ludam felonice interfecit Agnetem vxorem Iohannis Cleriei de Luda.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. XXIII, p. 136, below.

380. Item presentant quod Willelmus de Pikwell' nuper seruiens Ricardi de Malteby die Lune proximo post festum purificacionis beate Marie anno xlix a seruicio dicti Ricardi ante finem termini inter eos concordati et sine causa rationabili recessit ubi commorasset cum dicto Ricardo apud Malteby in officio carucarii a festo sancti Michelis anno xlviij vsque ad idem festum anno reuoluto per vnum annum integrum contra statutum.

W. de P., formerly the servant of R. de M., departed from the service of the said R. before the end of the term and without due cause, whereas he should have stayed with him as ploughman for a whole year from Michaelmas.

381. Item presentant quod Thomas Wrighte de Soerington' carpentarius cepit de priore de Alyngham quolibet die in septimana proxima post festum sancte Lucie virginis apud Soerington' ij d. per diem et prandium contra statutum etc.

382. Item presentant quod Iohannes filius Roberti de Ludford fecit conuencionem cum Elena Heryngerid de Somercotes ad commorandum cum eadem Elena in officio carucarii a festo sancti Martini anno xlviij vsque ad idem festum anno reuoluto capiendo

pro salario suo secundum formam statuti et non voluit tenere conuencionem inter eos factam set recessit pro maiore salario capiendo videlicet v d. in septimana et prandium contra statutum.

J., son of R. de L., made a contract with E. H. to stay with her as ploughman from St Martin's day in the 48th year until the same day a year later, receiving wages according to the statute, and he would not keep the contract made between them, but left to get higher wages, namely 5d. a week and dinner, against the statute.

Marg: LUDBURGH

383. Iuratores wappentaci predicti videlicet Willelmus Galay de Warholm' Iohannes Cook de eadem Iohannes Clerk de Cownam Iohannes Palmere de eadem Iohannes Donnay de Foterby Ricardus South' de Cownam Robertus Forman Nicholaus de Malteby Radulfus Smyth' de Utterby Gilbertus Smyth' de Foterby Willelmus Rayner de eadem et Iohannes de Barton' de eadem presentant quod Willelmus de Byston¹ de Wyoone [sic] die Dominica proxima post festum sancti Michelis Archangeli anno xlviij felonice interfecit Iohannem filium Andree de Wyome apud Foterby. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

384. Item presentant quod Iohannes Tasear de Northormesby felonice interfecit Iohannem de Kelum de eadem villa die Lune proximo post festum annunciacacionis beate Marie anno xlviij apud Ormesby.¹ (*Marg: Felonia.*)

¹ See also no. 281, above, and App. XV, p. 127, below.

385. Item presentant quod Iohannes Waller¹ de Northormesby furtive furatus fuit vnum equum de Iohanna Skynnere de Ludburgh' precij x s. die Lune proximo post festum sancti Michelis Archangeli anno xlviij apud Ludburgh'. (*Marg: Felonia.*)

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

386. Item presentant quod Iohannes Benet de Wragholm' venit vi et armis die Dominicæ proxima post festum sancti Martini anno xlviij apud Wragholm' et Iohannem filium suum a seruicio Iohannis Cook de eadem villa cepit et abduxit contra pacem etc. et in contemptu domini regis. (*Marg: Transgressio.*)

Marg: CORYNGHAM

387. Iuratores wappentaci predicti videlicet Nicholaus atte Halle de Coryngham Iohannes Clakk de eadem Robertus de Stoketh Iohannes Bird de Wallpeth' Willelmus filius Iohannis de Stiresgarth' Willelmus atte Bekk' de Spryngthorpe Willelmus filius Henrici de Parua Coryngham Willelmus Helewys de Blyton' Thomas de Sandale de eadem Iohannes de Celeby de Somerby Willelmus Hardy de Laghton' et Willelmus Domnintheton presentant quod Willelmus Drake¹ de Helmeswell' furtive cepit xl s. argenti in pecunia numerata apud Kirketon' de Willelmo filio Rogeri de Kirketon' in festo sancti Iohannis Evangeliste anno xlviij et felonice asportauit.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

388. Item presentant quod Hugo Drake¹ de Helmeswell' furtive cepit apud Kirketon' tres bussellos frumenti precij xvij d. de predicto Willelmo filio Rogeri de Kirketon' et felonice asportauit in festo sancti Luce Ewangeliste anno xlviij.

¹ In exigend in the King's Bench, Michaelmas, 1375.

389. Item presentant quod Iohannes de Grenc de Magna Coryngham fecit rescussum Willelmo de Thorkesay constabulario de Coryngham et est rebellis contra predictum constabularium in faciendo officium et tractauit cultellum in festo decolacionis [sic] sancti Iohannis Baptiste anno xlviij contra pacem etc.

J. de G. resisted tho constable of Corringham and disobeyed the constable in the performance of his duty and drew his knife.

390. Item presentant quod Rogerus de Markham de Coringham intravit domum Rogeri Gamill de eadem et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit die Sabbati proximo ante festum sancti Thome apostoli anno xlviij contra pacem etc.

391. Item presentant quod die Sabbati proximo post festum sancti Hillarii anno xlviij Robertus persona ecclesie de Hasethorpe et Robertus Walker de Glenteworth' noctanter fregerunt domum Iohannis de Aseby apud Coryngham et in ipsum Iohannem ibidem insultum feerunt et ipsum verberauerunt vulnerauerunt etc. contra pacem etc.

Marg: [ASLAKEHO]WE

392. Iuratores wappentaci predicti videlicet Ricardus Sibelleson' de Helmeswell' Robertus Wendoure de Herpeswell' Iohannes de Norton' de Snyterby Hugo de Normanby de eadem Willelmus Marchall' de Helmeswell' Ricardus de Barthenay de eadem Nicholaus Coke de Normanby Iohannes de Brum [?] de Saxeby Willelmus Sothyby de eadem Iohannes Toures de Herpeswell' Thomas de Euerthorpe de Glentworth' Iohannes de Fresthorpe de Ouerby et Iohannes Daulyne de Helmeswell' presentant quod Iohannes Sharpe de Spridlyngton' die Martis in vigilia sancti Luce Ewangeliste anno xlviij apud Spridlyngton' furtive furatus fuit vnum equum precij xiiij s. iiiij d. de Iohanne Iohanne [sic] de Nettiham de Spridlington' et abduxit.¹

¹ See also nos. 311, above, 393, below, and App. XVI, p. 128, below.

393. Item presentant quod Mabilla vxor Iohannis Sharpe de Spridlyngton' die Sabbati in festo sancti Iohannis Baptiste anno xlviij furtive furata fuit vnum bolle de arbore apud Lincoln' de Iohanne Bollare de Lincoln' precij viij d. et abduxit.¹

¹ See nos. 311, 392, above, and App. XVI, p. 128, below.

394. Item presentant quod Thomas Taskere seruiens Walteri Bernard canonici de Newhous apud Glentworth die Dominica proxima post festum sancti Iohannis Baptiste anno xlviij insultum fecit Petro filio Radulfi de Glentworth et ipsum verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc. et quod Walterus Bernard predictus fuit de consilio et assensu transgressionis predicte etc.

395. Item iuratores wappentaci predicti presentant quod Ricardus Olyer de Morton' vendit oleum apud Gaynesburgh' et alibi annis xlviij et xlix et vendit diuersis hominibus patrie ad summan viginti lagenarum quelibet [sic] lagena pro xx d. vbi vendunt alibi in patria pro xviiij d. Et eciam Robertus Olyer de Morton' vendidit oleum anno supradicto in forma predicta et ijdem Ricardus Olyer et Robertus Olyer ceperunt lucrum excessum videlicet in qualibet lagena ij d. vltra commune precium in patria contra statutum.

Ric. O. sold oil amounting to 20 gallons at Gainsborough and elsewhere in the 48th and 49th years to diverse men of the district at 20d. a gallon, whereas they sell oil elsewhere in the district for 18d. And Rob. O. also sold oil in this way at this time, and the two had an excess profit amounting to 2d. a gallon above the usual price of the district.

396. Item dicunt quod Ricardus Barkere de Gaynesburgh [et] Iohannes Barkere de eadem emerunt diuersa coria cruda apud Gaynesburgh' et alibi in diuersis locis mercatorijs patrie annis xlvi et xlviij et ea vendiderunt tannata diuersis hominibus patrie anno xlviij et ceperunt lucrum excessum contra formam statuti inde editi.